Caratteristiche soggette a variazioni senza preavviso (11.01.2017) 1
ICB, M12
Range standard, custodia in ottone nichelato
Modelli ICB, M12
• Distanza di attivazione: 2 ÷ 4 mm
• Modelli totalmente o parzialmente schermati
• Versioni a corpo corto e lungo
• Tensione nominale (Ub): 10 ÷ 36 VCC

 Fronte   Poliestere termoplastico
    grigio
Descrizione prodotto Come ordinare
Modello
Tipo di custodia
Materiale della custodia
Dimensioni della custodia
Lunghezza della custodia
Lunghezza del filetto
Principio di rilevamento
Distanza di attivazione
Tipo di uscita
Configurazione di uscita
Connessione
Selezione modello
Connes- Corpo  Distanza Codice di ordinazione Codice di ordinazione Codice di ordinazione Codice di ordinazione
sione della di attivaz. NPN,  PNP,  NPN,  PNP,
 custodia nom. Sn Normalm. aperto Normalm. aperto Normalm. chiuso Normalm. chiuso
Cavo  Corto  2 mm 1) ICB12S30F02NO  ICB12S30F02PO ICB12S30F02NC  ICB12S30F02PC
Cavo Corto 4 mm 2) ICB12S30N04NO  ICB12S30N04PO ICB12S30N04NC  ICB12S30N04PC
Connettore  Corto  2 mm 1) ICB12S30F02NOM1 ICB12S30F02POM1 ICB12S30F02NCM1 ICB12S30F02PCM1
Connettore  Corto  4 mm 2)  ICB12S30N04NOM1  ICB12S30N04POM1 ICB12S30N04NCM1  ICB12S30N04PCM1
Cavo Lungo  2 mm 1)  ICB12L50F02NO  ICB12L50F02PO ICB12L50F02NC  ICB12L50F02PC
Cavo Lungo 4 mm 2)  ICB12L50N04NO  ICB12L50N04PO ICB12L50N04NC  ICB12L50N04PC
Connettore  Lungo  2 mm 1)  ICB12L50F02NOM1  ICB12L50F02POM1 ICB12L50F02NCM1  ICB12L50F02PCM1
Connettore  Lungo  4 mm 2)  ICB12L50N04NOM1  ICB12L50N04POM1 ICB12L50N04NCM1  ICB12L50N04PCM1
1) Totalmente schermato 2) Parzialmente schermato
Sensore di prossimità indut-
tivo con custodia in otto-
ne nichelato. E’ in grado di